
謹白

記

営業時間：平成30年12月4日（火）　18：00まで
12月4日18：00以降に頂きました、お申込み等に関しましては翌日（平成30年12月5日）より順次対応

株式会社　アルファー

【ＴＥＬ】 099-223-7300

【ＵＲＬ】 www.alpha-k.jp

致します。

平成30年11月吉日

社員研修に伴う審査時間のお知らせ

拝啓、時々ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

誠に勝手ながら、社員研修の為、下記のとおり営業時間を短縮させて頂きます。

お取引先　各位

【本社】 鹿児島市照国町15-15

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

皆様に大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。


